
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO  

SECRETARIA DE TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA  

COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO  

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE LEILÃO N° 0002/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO, por intermédio da SECRETARIA DE 

TRANSPORTE E VIAS PÚBLICA e da COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICIPIO, em conformidade com 

o disposto na Lei Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 e alterações, nas leis Municipais 

de São Bernardo do Campo nº 6163/2011 e nº 4974/2001, Resolução do CONTRAN nº 623, de 

06 de setembro de 2016, nas resoluções GST 04 e 05 de 2021, torna público que será realizado 

o Leilão Público de veículos apreendidos por infração de trânsito, sendo o evento regido pela Lei 

Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações, Lei Estadual nº 15.911, de 29 de setembro 

de 2015 e alterações.  

O Leilão será realizado conforme descrições e classificações abaixo:  

Veículos: Sucatas para Desmonte 

Modalidade: ON-LINE (www.hastasp.com.br) Abertura dos lances dos lotes: 15 de janeiro de 

2024 às 10h00m Início de fechamento dos lotes: Dias 23 e 24 de janeiro de 2024 às 10h00m.  

A visita aos Pátios de Apoio para inspeção visual dos veículos poderá ser realizada pelos 

interessados nos dias 18 e 19 de janeiro de 2024 das 08h30min às 11h00min e das 13h30min às 

16h30min: 

Os Lotes de número 1 ao 216 estarão disponíveis no seguinte endereço abaixo: 

Pátio Apoio: SBC Remoção e Guarda de Veículos, localizado na ESTRADA MUNICIPAL PORTO FELIZ 

SOROCABA, S/N, KM 6 – ZONA RURAL PORTO FELIZ / SP – CEP: 18549-899                                               - 

WhatsApp (11) 91823-5647 

MOTOS QUE SERÃO LEVADAS À HASTA PÚBLICA NAS CONDIÇÕES DE SUCATA PARA DESMONTE: 

178 LOTES:  

Lotes:  

1 ; 2 ; 3 ; 4 ; 5 ; 6 ; 8 ; 9 ; 10 ; 11 ; 13 ; 14 ; 15 ; 16 ; 17 ; 18 ; 20 ; 21 ; 22 ; 23 ; 25 ; 26 ; 28 ; 29 ; 30 
; 31 ; 32 ; 33 ; 34 ; 37 ; 38 ; 39 ; 40 ; 41 ; 42 ; 43 ; 45 ; 46 ; 47 ; 49 ; 50 ; 51 ; 54 ; 55 ; 57 ; 58 ; 61 ; 
62 ; 64 ; 65 ; 65 ; 66 ; 67 ; 68 ; 69 ; 70 ; 72 ; 73 ; 74 ; 75 ; 76 ; 77 ; 81 ; 82 ; 83 ; 84 ; 85 ; 87 ; 88 ; 
90 ; 92 ; 93 ; 94 ; 96 ; 97 ; 98 ; 99 ; 100 ; 101 ; 102 ; 103 ; 104 ; 105 ; 106 ; 106 ; 108 ; 109 ; 111 ; 
112 ; 113 ; 114 ; 115 ; 116 ; 117 ; 118 ; 119 ; 120 ; 121 ; 122 ; 124 ; 125 ; 126 ; 128 ; 129 ; 130 ; 
133 ; 134 ; 136 ; 137 ; 138 ; 139 ; 140 ; 141 ; 142 ; 143 ; 144 ; 145 ; 146 ; 147 ; 148 ; 149 ; 150 ; 
151 ; 152 ; 153 ; 154 ; 155 ; 156 ; 157 ; 158 ; 159 ; 160 ; 161 ; 162 ; 163 ; 164 ; 165 ; 166 ; 167 ; 
170 ; 171 ; 172 ; 173 ; 174 ; 175 ; 176 ; 177 ; 178 ; 179 ; 180 ; 181 ; 182 ; 183 ; 184 ; 185 ; 186 ; 
187 ; 188 ; 189 ; 190 ; 192 ; 193 ; 194 ; 200 ; 201 ; 202 ; 203 ; 204 ; 205 ; 206 ; 207 ; 208 ; 209 ; 
210 ; 211 ; 212 ; 213 ; 216 
 

 

 

 



RELAÇÃO POR ORDEM DE LOTES DOS VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

 

1;S/PLACA;NL;NC;KC08E14808871;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

2;S/PLACA;NL;NC;MD28E-X002675;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

3;S/PLACA;NL;NC;JC30E23633370;HONDA;CG 125 TITAN KSE;N/L;N/L;N/L 

4;S/PLACA;NL;NC;JC30E1Y1033469;HONDA;CG;N/L;N/L;N/L 

5;S/PLACA;NL;NC;JC30E75051824;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

6;S/PLACA;NL;NC;JC41E19028650;HONDA;CG150TITANKS;N/L;N/L;N/L 

8; S/PLACA; NL; NC;71CGM00127;KTM;KTM;N/L;N/L;N/L 

9;S/PLACA;NL;NC;JC30E94016076;HONDA;NXR125BROSES;N/L;N/L;N/L 

10;S/PLACA;NL;NC;JC41E1B789636;HONDA;CG 125 FAN KS;N/L;N/L;N/L 

11;S/PLACA;NL;NC;F472BR148962;SUZUKI;BURGMAN;N/L;N/L;N/L 

13;S/PLACA;NL;NC;ND09E1B216017;HONDA;XRE 300;N/L;N/L;N/L 

14;S/PLACA;NL;NC;KC08E55815898;HONDA;CG 150 TITAN ES;N/L;N/L;N/L 

15;S/PLACA;NL;NC;MC35E-810742;HONDA;CBX 250 TWISTER;N/L;N/L;N/L 

16;S/PLACA;NL;NC;KC16E6B535647;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

17;S/PLACA;NL;NC;KC08E17044067;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

18;S/PLACA;NL;NC;E382E-128356;YAMAHA;FACTOR YBR125 K;N/L;N/L;N/L 

20;S/PLACA;NL;NC;E3D1E-071633;YAMAHA;YBR 125;N/L;N/L;N/L 

21;S/PLACA;NL;NC;JC25EX11953;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

22;S/PLACA;NL;NC;JC30E76912393;HONDA;CG125FAN;N/L;N/L;N/L 

23;S/PLACA;NL;NC;HA07E5808357;HONDA;C100 BIZ MAIS;N/L;N/L;N/L 

25;S/PLACA;NL;NC;HA07E15800970;HONDA;C100 BIZ ES;N/L;N/L;N/L 

26;S/PLACA;NL;NC;JC30E13019916;HONDA;CG 125 Titan KS / Today 125;N/L;N/L;N/L 

28;S/PLACA;NL;NC;G3G2E033979;YAMAHA;YBR150 FACTOR ED;N/L;N/L;N/L 

29;S/PLACA;NL;NC;KC08E15013419;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

30;S/PLACA;NL;NC;KC15E9101502;HONDA;CG 150 FAN ESI;N/L;N/L;N/L 

31;S/PLACA;NL;NC;KC22E0H013819;HONDA;CG;N/L;N/L;N/L 

32;S/PLACA;NL;NC;KC25E0H004685;HONDA;CG 160 START;N/L;N/L;N/L 

33;S/PLACA;NL;NC;MC35E-8048231;HONDA;CBX250 TWISTER;N/L;N/L;N/L 

34;S/PLACA;NL;NC;G347E-094073;YAMAHA;FAZER YS250;N/L;N/L;N/L 

37;S/PLACA;NL;NC;JC30E77211112;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

38;S/PLACA;NL;NC;A1A8000811;DAFRA;SUPER 100;N/L;N/L;N/L 

39;S/PLACA;NL;NC;JC41E3C004713;HONDA/;CG 150;N/L;N/L;N/L 

40;S/PLACA;NL;NC;JC30E8545241;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

41;S/PLACA;NL;NC;JC30E2540602;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

42;S/PLACA;NL;NC;KC15E5A154749;HONDA;CG150FAN ESI;N/L;N/L;N/L 

43;S/PLACA;NL;NC;KC16E6D521435;HONDA;CG 150 TITAN EX;N/L;N/L;N/L 

45;S/PLACA;NL;NC;KG08E27032427;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

46;S/PLACA;NL;NC;JF85E0L111581;HONDA;ELITE 125;N/L;N/L;N/L 

47;S/PLACA;NL;NC;E337E105439;YAMAHA;YBR 125ED;N/L;N/L;N/L 

49;S/PLACA;NL;NC;JC30E24802856;HONDA;CG 125 TITAN KSE;N/L;N/L;N/L 

50;S/PLACA;NL;NC;JC30E2Y058692;HONDA;CG 125 TITAN ES;N/L;N/L;N/L 

51;S/PLACA;NL;NC;KC08E16886390;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

54;S/PLACA;NL;NC;JC41E1B792956;HONDA;CG 125 FAN KS;N/L;N/L;N/L 

55;S/PLACA;NL;NC;ND11E1G010427;HONDA;XRE 300;N/L;N/L;N/L 



57;S/PLACA;NL;NC;IP39FMAGA039541;SHINERAY;PHOENIX;N/L;N/L;N/L 

58;S/PLACA;NL;NC;KC16E7B636262;HONDA;CG 150 FAN ESI;N/L;N/L;N/L 

61;S/PLACA;NL;NC;JC30E13801829;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

62;S/PLACA;NL;NC;JC41E1B458050;HONDA;CG 125 FAN KS;N/L;N/L;N/L 

64;S/PLACA;NL;NC;JC25EW151948;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

65;S/PLACA;NL;NC;KC08E25804737;HONDA;CG 150 TITAN ESD;N/L;N/L;N/L 

65;S/PLACA;NL;NC;KC08E18283962;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

66;S/PLACA;NL;NC;KF34E2L000126;HONDA;PCX 150 SPORT ABS;N/L;N/L;N/L 

67;S/PLACA;NL;NC;JF25E-C009750;HONDA;LEAD 110;N/L;N/L;N/L 

68;S/PLACA;NL;NC;MC35E-5011909;HONDA;CBX 250 TWISTER;N/L;N/L;N/L 

69;S/PLACA;NL;NC;JB01E0J003456;HONDA;POP 110I;N/L;N/L;N/L 

70;S/PLACA;NL;NC;KC08E28080560;HONDA;CG 150 TITAN ESD;N/L;N/L;N/L 

72;S/PLACA;NL;NC;KC08E54806027;HONDA;CG 150 TITAN ES;N/L;N/L;N/L 

73;S/PLACA;NL;NC;E382E-009766;YAMAHA;YBR 125;N/L;N/L;N/L 

74;S/PLACA;NL;NC;JC30E78675060;HONDA;CG 125 Titan;N/L;N/L;N/L 

75;S/PLACA;NL;NC;KC08E16848095;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

76;S/PLACA;NL;NC;1P39FMADE072072;SHINERAY;50Q;N/L;N/L;N/L 

77;S/PLACA;NL;NC;JC25EV211711;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

81;S/PLACA;NL;NC;JV30E76901406;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

82;S/PLACA;NL;NC;JC25E-Y090220;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

83;S/PLACA;NL;NC;JC41E1A578070;HONDA;CG 125 FAN KS;N/L;N/L;N/L 

84;S/PLACA;NL;NC;WY139FMA13338926;SHINERAY;50Q;N/L;N/L;N/L 

85;S/PLACA;NL;NC;JA04E28135481;HONDA;BIZ 125 ES;N/L;N/L;N/L 

87;S/PLACA;NL;NC;F466BR347640;JTA;SUZUKI EN125 YES;N/L;N/L;N/L 

88;S/PLACA;NL;NC;JC25E-V062788;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

90;S/PLACA;NL;NC;E337E-007158;YAMAHA;YBR 125E;N/L;N/L;N/L 

92;S/PLACA;NL;NC;F4D5BR384363;JTA;SUZUKI EN125 YES;N/L;N/L;N/L 

93;S/PLACA;NL;NC;JC30E78034181;HONDA;CG;N/L;N/L;N/L 

94;S/PLACA;NL;NC;JC41E1E815374;HONDA;CG 150 TITAN ES;N/L;N/L;N/L 

96;S/PLACA;NL;NC;WY139FMA15259804;SHINERAY;50Q;N/L;N/L;N/L 

97;S/PLACA;NL;NC;E302E-055772;SHINERAY;PHOENIX;N/L;N/L;N/L 

98;S/PLACA;NL;NC;CG125BR1059146;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

99;S/PLACA;NL;NC;KC08E15833604;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

100;S/PLACA;NL;NC;JC30E2Y034380;HONDA;CG 125 TITAN ES;N/L;N/L;N/L 

101;S/PLACA;NL;NC;F466-BR373606;SUZUKI;INTRUDER 125;N/L;N/L;N/L 

102;S/PLACA;NL;NC;ND09E1A006511;HONDA;XRE300;N/L;N/L;N/L 

103;S/PLACA;NL;NC;G3G1E-053229;YAMAHA;NMAX LE;N/L;N/L;N/L 

104;S/PLACA;NL;NC;JL1P39FMB15T000752;MOTO TRAXX;JL50Q-8;N/L;N/L;N/L 

105;S/PLACA;NL;NC;JC30E94022025;HONDA;CG;N/L;N/L;N/L 

106;S/PLACA;NL;NC;E314E027983;YAMAHA;YBR 125K;N/L;N/L;N/L 

106;S/PLACA;NL;NC;ZS147FMF26500378;SUNDOWN;HUNTER 90;N/L;N/L;N/L 

108;S/PLACA;NL;NC;MC27E1029848;HONDA;CBX 200 STRADA;N/L;N/L;N/L 

109;S/PLACA;NL;NC;JC25E-W080627;HONDA;CG;N/L;N/L;N/L 

111;S/PLACA;NL;NC;JC30E22512537;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

112;S/PLACA;NL;NC;KC25E0J126487;HONDA;CG 160 START;N/L;N/L;N/L 

113;S/PLACA;NL;NC;KC08E18048114;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 



114;S/PLACA;NL;NC;NDO9E1B216017;HONDA;XRE 300;N/L;N/L;N/L 

115;S/PLACA;NL;NC;G3G1E019086;YAMAHA;NMAX;N/L;N/L;N/L 

116;S/PLACA;NL;NC;KC08E18141615;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

117;S/PLACA;NL;NC;KC08E35800590;HONDA;CG 150 JOB;N/L;N/L;N/L 

118;S/PLACA;NL;NC;E338E-118981;YAMAHA;YBR;N/L;N/L;N/L 

119;S/PLACA;NL;NC;NC43E1A061771;HONDA;CB 300R;N/L;N/L;N/L 

120;S/PLACA;NL;NC;MC35E-2025520;HONDA;CBX250TWISTER;N/L;N/L;N/L 

121;S/PLACA;NL;NC;KC16E6B500672;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

122;S/PLACA;NL;NC;JC30E33000144;HONDA;CG 125 CARGO;N/L;N/L;N/L 

124;S/PLACA;NL;NC;G347E-097904;YAMAHA;FAZER YS250;N/L;N/L;N/L 

125;S/PLACA;NL;NC;KC08E16910159;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

126;S/PLACA;NL;NC;KC08E16848537;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

128;S/PLACA;NL;NC;HA07E1249656;HONDA;C100 BIZ ES;N/L;N/L;N/L 

129;S/PLACA;NL;NC;1P39FMP FA164644;SHINERAY;50Q;N/L;N/L;N/L 

130;S/PLACA;NL;NC;1P39FMB15A60373;SHINERAY;50Q;N/L;N/L;N/L 

133;S/PLACA;NL;NC;E381E-037592;YAMAHA;YBR 125ED;N/L;N/L;N/L 

134;S/PLACA;NL;NC;JC41E1B765087;HONDA;CG 125 FAN KS;N/L;N/L;N/L 

136;S/PLACA;NL;NC;KC08E38007982;HONDA;CG 150 JOB;N/L;N/L;N/L 

137;S/PLACA;NL;NC;KC25E0J112612;HONDA;250 TORNADO;N/L;N/L;N/L 

138;S/PLACA;NL;NC;F466BR218908;JTA;SUZUKI EN125 YES;N/L;N/L;N/L 

139;S/PLACA;NL;NC;KC08E17205749;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

140;S/PLACA;NL;NC;JC30E78173501;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

141;S/PLACA;NL;NC;KC08E15864298;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

142;S/PLACA;NL;NC;JC30E11087213;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

143;S/PLACA;NL;NC;JC30E23600437;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

144;S/PLACA;NL;NC;G3C5E-001448;YAMAHA;XTZ150;N/L;N/L;N/L 

145;S/PLACA;NL;NC;E382E-169584;YAMAHA;YBR 125K;N/L;N/L;N/L 

146;S/PLACA;NL;NC;JC30E7-5042758;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

147;S/PLACA;NL;NC;MC35E-8092891;HONDA;CBX 250 TWISTER;N/L;N/L;N/L 

148;S/PLACA;NL;NC;E382E-081794;YAMAHA;YBR 125K;N/L;N/L;N/L 

149;S/PLACA;NL;NC;KC22E0J123079;HONDA;CG 160 FAN;N/L;N/L;N/L 

150;S/PLACA;NL;NC;HA007E12000021;HONDA;C100 BIZ MAIS;N/L;N/L;N/L 

151;S/PLACA;NL;NC;F466-BR265561;SUZUKI;;N/L;N/L;N/L 

152;S/PLACA;NL;NC;JC25E-X011319;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

153;S/PLACA;NL;NC;C3C8004431;DAFRA;SPEED 150;N/L;N/L;N/L 

154;S/PLACA;NL;NC;E338E-088409;YAMAHA;YBR125;N/L;N/L;N/L 

155;S/PLACA;NL;NC;JC30E14801838;HONDA;BIZ 125 KS;N/L;N/L;N/L 

156;S/PLACA;NL;NC;MC35E-5009859;HONDA;CBX250TWISTER;N/L;N/L;N/L 

157;S/PLACA;NL;NC;F466BR238073;SUZUKI;EN125YES;N/L;N/L;N/L 

158;S/PLACA;NL;NC;HA07E-4802809;DAFRA;SUPER 50;N/L;N/L;N/L 

159;S/PLACA;NL;NC;JC30E77097612;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

160;S/PLACA;NL;NC;JC41E1A670942;HONDA;CG 125 FAN KS;N/L;N/L;N/L 

161;S/PLACA;NL;NC;KC16E7B335759;HONDA;CG 150 FAN ESI;N/L;N/L;N/L 

162;S/PLACA;NL;NC;JC30E23513495;HONDA;CG 125 FAN KS;N/L;N/L;N/L 

163;S/PLACA;NL;NC;JC30E23148470;HONDA;CG 125 TITAN ES;N/L;N/L;N/L 

164;S/PLACA;NL;NC;JC30E13166553;HONDA;CG 125 TITAN;N/L;N/L;N/L 



165;S/PLACA;NL;NC;F466BR159487;SUZUKI;EN125 YES;N/L;N/L;N/L 

166;S/PLACA;NL;NC;CG125BRE1426720;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

167;S/PLACA;NL;NC;E382E-020033;HONDA;CG;N/L;N/L;N/L 

170;S/PLACA;NL;NC;J4EFM02365;DAFRA;ZIG 100CC;N/L;N/L;N/L 

171;S/PLACA;NL;NC;E3C8E-031119;YAMAHA;FACTOR YBR125 ED;N/L;N/L;N/L 

172;S/PLACA;NL;NC;JC25E-W088738;HONDA;CG125Titan;N/L;N/L;N/L 

173;S/PLACA;NL;NC;F466BR227938;SUZUKI;EN125YES;N/L;N/L;N/L 

174;S/PLACA;NL;NC;JL158FMI-212T000157;TRAXX;JH125F;N/L;N/L;N/L 

175;S/PLACA;NL;NC;KC08E17165630;HONDA;CG150 TITANKS;N/L;N/L;N/L 

176;S/PLACA;NL;NC;JC30E76807174;HONDA;CG 125;N/L;N/L;N/L 

177;S/PLACA;NL;NC;E337E-022764;YAMAHA;YBR 125E;N/L;N/L;N/L 

178;S/PLACA;NL;NC;JC30E78010136;HONDA;CG125FAN;N/L;N/L;N/L 

179;S/PLACA;NL;NC;JC30E75034351;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

180;S/PLACA;NL;NC;JC30E11055931;HONDA;CG125TitanKS/Today125;N/L;N/L;N/L 

181;S/PLACA;NL;NC;F466BR216185;SUZUKI;EN125YES;N/L;N/L;N/L 

182;S/PLACA;NL;NC;JC30E76806204;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 
183;S/PLACA;NL;NC;JC25E-X230141;HONDA;CG 125 Titan KS / Today 

125;N/L;N/L;N/L 

184;S/PLACA;NL;NC;ZS162FMJ-49CAGB010448;KASINSKI;COMET15070;N/L;N/L;N/L 

185;S/PLACA;NL;NC;JC30E23507017;HONDA;CG 125 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

186;S/PLACA;NL;NC;JBE7063781;SUNDOWN;WEB 100;N/L;N/L;N/L 

187;S/PLACA;NL;NC;JC30E78506881;HONDA;CG125FAN;N/L;N/L;N/L 

188;S/PLACA;NL;NC;JC25E-X071155;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

189;S/PLACA;NL;NC;HA07E1253659;HONDA;C100 BIZ ES;N/L;N/L;N/L 

190;S/PLACA;NL;NC;JC30E75058900;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

192;S/PLACA;NL;NC;E338E-016621;YAMAHA;YBR 125K;N/L;N/L;N/L 

193;S/PLACA;NL;NC;KC08E17126041;HONDA;CG 125 Titan KS;N/L;N/L;N/L 

194;S/PLACA;NL;NC;JC30E78517886;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

200;S/PLACA;NL;NC;E382E-087581;YAMAHA;YBR125K;N/L;N/L;N/L 

201;S/PLACA;NL;NC;JC30E76838959;HONDA;CG125FAN;N/L;N/L;N/L 

202;S/PLACA;NL;NC;JC41E29100859;HONDA;CG125FANES;N/L;N/L;N/L 

203;S/PLACA;NL;NC;JC30E75102221;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

204;S/PLACA;NL;NC;KC08E15859481;HONDA;CG 150 TITAN KS;N/L;N/L;N/L 

205;S/PLACA;NL;NC;E338E-042123;YAMAHA;YBR125K;N/L;N/L;N/L 

206;S/PLACA;NL;NC;E382E-101784;YAMAHA;YBR 125K;N/L;N/L;N/L 

207;S/PLACA;NL;NC;JC25E-SSA3226;HONDA;CG 125 TODAY;N/L;N/L;N/L 

208;S/PLACA;NL;NC;JC30E23149408;HONDA;CG 125 TITAN ES;N/L;N/L;N/L 

209;S/PLACA;NL;NC;JBA6023591;SUNDOWN;WEB100;N/L;N/L;N/L 

210;S/PLACA;NL;NC;JC30E78073965;HONDA;CG 125 FAN;N/L;N/L;N/L 

211;S/PLACA;NL;NC;F466BR122603;SUZUKI;EN125YES;N/L;N/L;N/L 

212;S/PLACA;NL;NC;JGH5013367;HONDA;CG125Titan;N/L;N/L;N/L 

213;S/PLACA;NL;NC;G3B9E-071257;YAMAHA;YS150 FAZER SED;N/L;N/L;N/L 

216;S/PLACA;NL;NC;KC08E16806156;HONDA;CG;N/L;N/L;N/L 
 


